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StarTech.com Cappuccio Protezione Antipolvere SFP LC -
Confezione da 10

Marchio : StarTech.com Codice prodotto: SFPLCCAP10

Nome del prodotto : Cappuccio Protezione Antipolvere
SFP LC - Confezione da 10

StarTech.com Cappuccio Protezione Antipolvere SFP LC - Confezione da 10

StarTech.com Cappuccio Protezione Antipolvere SFP LC - Confezione da 10:

Copre il connettore LC duplex quando non viene utilizzato per proteggere i moduli SFP/XFP/SFP+ dalla
polvere e da altre sostanze contaminanti

Questa confezione da 10 tappi antipolvere SFP offre una soluzione economica per proteggere gli switch
di rete e le apparecchiature in fibra ottica dalla polvere e da altri agenti contaminanti, coprendo le porte
LC in fibra ottica esposte e inutilizzate.

Protezione dell'investimento in apparecchiature di rete

È sufficiente inserire i tappi antipolvere nella porta LC di qualsiasi ricetrasmettitore SFP/SFP negli switch
di rete. Realizzati in gomma resistente, i tappi antipolvere bloccano le particelle di polvere e sporco che
potrebbero essere causa di problemi di connessione all'interno dell'apparecchiatura.

The StarTech.com Advantage

Caratteristiche

Porte/slot compatibili * LC
Materiali * Gomma
Colore del prodotto * Nero
Uso appropriato * Commutatore di rete

Dimensioni e peso

Larghezza 18 mm
Profondità 15 mm
Altezza 7 mm
Peso 2 g
Larghezza imballo 13 mm
Profondità imballo 15 mm
Altezza imballo 7 mm

Dimensioni e peso

Peso dell'imballo 2,01 g

Contenuto dell'imballo

Quantità per pacco * 10 pz

Dati logistici

Quantità per cartone principale 2000 pz
Lunghezza del cartone principale 638 mm
Larghezza scatola principale 334 mm
Altezza scatola principale 282 mm

Dettagli tecnici

Certificati di conformità RoHS
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any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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